
 

 

 
 

Městský ú řad 
odbor školství a kultury  

 
 

Objednávka 
 

Číslo objednávky OŠK 54/2017 TPE Objednávka vystavena dne 24.01.2017 

Cena (předběžná) 140 000,00 Kč Vyřizuje:  Bc. Petra Talašová 

 

DODAVATEL ODBĚRATEL 

Společenský d ům, s.r.o.  
tř. Spojenc ů 727, 76502 Otrokovice 2 
 
IČ: 25300989 
DIČ: CZ25300989 
  

Město Otrokovice  
nám. 3. května 1340 
765 23  OTROKOVICE 
IČ:     002 84 301 
DIČ:  CZ00284301 
Tel.:  577 680 112 
Fax:  577 933 369 
www.otrokovice.cz, sopikova@muotrokovice.cz 

 
Objednáváme u Vás: 
ubytování v rámci Visegradských sportovních her ve dnech 09.05. - 12.05.2017.  
 
Specifikace:  
- 60 dětí (ubytování dívky a chlapci zvlášť)  
- 17 dospělých  
- v ceně ubytování je snídaně  
- dne 09.05.2017 večeře pro 120 osob  - kuřecí plátky na přírodno, šťouchané brambory, čaj (pro všechny), přichystat na 
18:00 hod. - 120 Kč/os. 
- na technickou poradu dne 09.05.2017 v 20:00 hod pro 30 osob - obložené mísy (salámové, sýrové se zeleninou), kávu, 
vodu, pivo 
- na 12.05.2017 připravit řízek s chlebem s sebou na 8 hodin (při snídani) pro 120 osob 
 
Objednávka byla osobně projednána mezi vedoucí odboru Mgr. Barborou Šopíkovou a JUDr. Mikoškou v ceně 450 Kč 
lůžko/noc + snídaně + 1ks dopolední svačiny s sebou (při snídani nachystat dopolední svačinu s sebou - např. obložené 
rohlíky a chleba, ovoce). 
 
Seznam dětí Vám bude zaslán emailem do konce dubna 2017. 
 
Žádám Vás o potvrzení přijetí této objednávky, alespoň e-mailem kontaktní osobě s tím, že doručením potvrzení přijetí 
této objednávky je uzavřena smlouva ve smyslu občanského zákoníku, která podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Dodavatel potvrzením přijetí této objednávky bere na vědomí, že uveřejnění v registru 
smluv zajistí objednatel/odběratel a dále dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby byly uveřejněny všechny jeho údaje a 
informace o něm, které jsou na této objednávce uvedeny.  
Proto Vás žádám o zpětné potvrzení - Akceptaci objednávky č. OŠK 54/2017 TPE.  
 
Na fakturu prosím uvádějte číslo objednávky a splatnost 14 dní. 
 
 
Bc. Petra Talašová 
Tel. 577 680 460 
E-mail: talasova@muotrokovice.cz 
 



 

 

 
Fakturace bude provedena na adresu: 
 
Město Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23  OTROKOVICE 
IČ 002 84 301 

S pozdravem                                                                                                

      

 

 

                                                                                         

Mgr. Barbora Šopíková 
vedoucí odboru školství a kultury  


